SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 2254/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n.

020955/2012-14, do Gabinete desta Reitoria,

R E S O L V E :

Designar  o  Desembargador  JOSÉ  MARIA  QUADROS  DE

ALENCAR, Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 8ª. Região como Membro

externo  do  CONSELHO  EDITORIAL  DA  UFPA,  designado  pela  Portaria  n.

2269/2011, desta Reitoria, para o período de outubro de 2011 a outubro de 2013.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de junho de 2012.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor